

Wrocław, 11. grudnia 2024 r.

**AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH  
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI  
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław**

Sprawa nr: WNP/891/PN/2024

### **INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1**

## **WDROŻENIE I ZAIMPLEMENTOWANIE OPROGRAMOWANIA SYMULATORÓW RADIOSTACJI ORAZ SZK JAŚMIN**

(Ogłoszenie w DUUE nr 692613-2024 z dnia 2024-11-14)

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm. - dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść zapytań, które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania.

#### **Pytanie nr 1**

Dot. Zadanie I - IV - "**Dostawa i wdrożenie oprogramowania symulacyjne radiostacji** " :

1. W nawiązaniu do dokumentu SWZ str. 2 pkt.3 Opis Przedmiotu Zamówienia:

„3. **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

1) *Przedmiotem zamówienia jest aktualizacja oprogramowania VBS3 wersja 3.18.2.*

Czy Zamawiający miał na myśli zapis „Przedmiotem zamówienia jest wdrożenie i zaimplementowanie oprogramowania symulatorów radiostacji oraz SZK JAŚMIN” - i VBS3 to jedynie pomyłka edycyjna?

#### **Odpowiedź nr 1**

Tak, VBS3 to pomyłka edycyjna.

#### **Pytanie nr 2**

W nawiązaniu do dokumentu SWZ - strona 7, pkt 10, 1 a): Zamawiający nie załączył na stronie Załącznika nr 11.

#### **Odpowiedź nr 2**

Wzór Oświadczenia JEDZ będzie przesłany do wypełnienia do wykonawcy, którego oferta zostanie najwyższej oceniona.

#### **Pytanie nr 3**

Dot. Zadanie I - IV - "**Dostawa i wdrożenie oprogramowania symulacyjne radiostacji** " :

Czy Zamawiający, z uwagi na bardzo krótki termin realizacji zamówienia, wyraża zgodę na wykreślenie punktów 14.3 - 14.5 w Zadaniach I-IV i zastąpienie ich zapisem:

*„Harmonogram realizacji oraz odbioru Przedmiotu Zamówienia zostanie uzgodniony z Zamawiającym niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą.”*

#### **Odpowiedź nr 3**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający, z uwagi na charakter przedmiotu Zamówienia – oprogramowanie, wyraża zgodę na modyfikację punktu 14.6 w Zadaniach I-IV, (usunięcie pojęcia baza szkoleniowa) i zastąpienie go zapisem:

*„14.6 Przedmiot zamówienia będzie można uznać za odebrany, gdy podczas odbioru, komisja zdawczo-odbiorcza powołana przez Realizatora Pionu Kanclerza AWL, stwierdzi prawidłowe i wystarczające wykonywanie przez Przedmiot Zamówienia wszystkich założonych jego funkcji (zawartych w Programie prób zdawczo-odbiorczych). W skład komisji zdawczo-odbiorczej wejdą przedstawiciele: Prorektor ds. Dydaktycznych, Administratora ZSŁ, Realizatora Pionu Kanclerza AWL i Wykonawcy. Po odbiorze komisja sporządzi Protokół zdawczo-odbiorczy, który będzie podstawą do wystawienia i opłacenia faktury.”*

**Odpowiedź nr 4**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podzielenie szkolenia na dwa moduły ze względu na okres świąteczno-noworoczny i urlopy pracowników Akademii w celu zwiększenia efektywności szkolenia?

- Moduł I – szkolenie wstępne przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego zgodnie z programem szkolenia ujętym w OPZ
- Moduł II – dodatkowe szkolenie rozszerzone zgodnie z programem szkolenia – termin ustalony z Zamawiającym po odbiorze.

Jednocześnie prosimy o podanie liczby szkolonych instruktorów.

**Odpowiedź nr 5**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podzielenie szkolenia na dwa moduły.

Liczba szkolonych instruktorów: minimum 5 osób

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ewentualną pracę poza godzinami pracy Akademii?

**Odpowiedź nr 6**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Godziny pracy będą uzgadniane w trakcie realizacji zamówienia.

**Pytanie nr 7**

W związku z krótkim terminem realizacji, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kurs został przygotowany z wykorzystaniem materiałów dostarczonych przez Wykonawcę, a następnie po odbiorze, w terminie ustalonym z Zamawiającym, Radiowa Platforma Symulacyjna została uzupełniona o dodatkowe materiały dostarczone przez Zamawiającego? (pkt. 2.2 OPZ I-IV)

**Odpowiedź nr 7**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 8**

W związku z brakiem infrastruktury sieciowej oraz przygotowaniem stanowisk komputerowych w sali wskazanej w OPZ I-IV pkt. 12, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Przedmiot Zamówienia (oprogramowanie zgodne z OPZ I-IV) zostało dostarczone i zainstalowane przez Wykonawcę na platformie serwerowej (dostarczonej przez Wykonawcę) w postaci serwera w obudowie rack?

**Odpowiedź nr 8**

Tak, pod warunkiem, że serwer przejdzie na teren AWL.

**Pytanie nr 9**

Czy jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie procedury odbioru z wykorzystaniem w/w serwera oraz dowolnych dwóch komputerów Zamawiającego? Jednocześnie Wykonawca w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, zobowiązuje się do instalacji i uruchomienia Przedmiotu Zamówienia na wszystkich stanowiskach komputerowych w Sali.

**Odpowiedź nr 9**

Tak, przy użyciu co najmniej 5 komputerów w celu sprawdzenia działania funkcjonalności współpracy różnych radiostacji oraz sprawdzenia możliwości kontroli pracy studentów przez wykładowców.

**Pytanie nr 10**

W SWZ w pkt. 9 „Zamawiający **nie wymaga** złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Wypełnione i podpisane załączniki nr 1-5 (stosownie do oferowanych produktów i składanej oferty)”, a w pkt. 12 2) a) SWZ Zamawiający **wymaga** złożenia wraz z ofertą wypełnionych i podpisanych załączników nr 1-5.

Czy w pkt. 9 SWZ wkradł się błąd edycyjny i **Zamawiający wymaga** złożonych do oferty i podpisanych załączników nr 1-5?

**Odpowiedź nr 10**

Tak, w pkt. 9 SWZ wkradł się błąd edytorski. **Zamawiający wymaga** złożenia wraz z ofertą wypełnionych i podpisanych załączników nr 1-5.

**Pytanie nr 11**

W jaki sposób Wykonawca ma wykonać Książki Urzędzeń?

**Odpowiedź nr 11**

Zamawiający dostarczy wzory dokumentów na etapie realizacji zamówienia.

**Pytanie nr 12**

Zamawiający nie załączył na stronie Załącznika nr 6 do Umowy – protokół odbioru

**Odpowiedź nr 12**

Zamawiający dostarczy wzór dokumentu na etapie realizacji zamówienia

**Pytanie nr 13**

W zapisach projektu umowy w par.2 Zamawiający wskazuje termin realizacji umowy zgodny z deklaracją Wykonawców wskazaną w załącznikach OPZ. W jaki sposób Wykonawca powinien zadeklarować termin w zadaniu nr 5? Brakuje tam stosownego zapisu.

**Odpowiedź nr 13**

W umowie wpisany będzie termin 31.12.2024r.

**Pytanie nr 14**

Pytanie do treści SWZ, punkt 12, ppkt 2), lit. e). Wskazany punkt odnosi się do Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, które według zamawiającego stanowi załącznik nr 5. W otrzymanej dokumentacji załącznikiem nr 5 jest Opis Przedmiotu Zamówienia, a treść wymaganego oświadczenia zawarta jest w treści formularza ofertowego. Czy w związku z tym wystarczające dla Zamawiającego będzie oświadczenie z formularza ofertowego?

**Odpowiedź nr 14**

Tak

**Pytanie nr 15**

Mając na uwadze postępowanie nr 7/szac/2024 z dnia 06.08.2024 r. dot. szacowania kosztów oprogramowania SZK JAŚMIN oraz naszą odpowiedź z dnia 09.08.2024 r., do której załączyliśmy parametry i funkcjonalności oprogramowania SZK JAŚMIN w aktualnie dostępnej i możliwej do zaoferowania wersji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie wprowadzenia stosownych zmian do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do bieżącego postępowania nr WNP/891/PN/2024. Wspomniany skorygowany opis załączamy do wiadomości.

**Odpowiedź nr 15**

Zamawiający pozostawia Opis Przedmiotu Zamówienia bez zmian. Opis pochodzi ze strony producenta.

**Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.**

**PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/podpis w oryginale/

.....  
**kpt. Mateusz POMIETŁO**